平成 29年 11月 6日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： パブリックリレーション部長 芝 原 英 幸

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

「スポーツクラブ ルネサンス 大分駅前（仮称）」出店のお知らせ

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 大分駅前（仮称）」を平成 30 年秋に出店することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新施設は、大分駅南土地区画整理事業により総合的なまちづくりが進められている、大分駅周辺

街区に建設されます。トレーニングジム、スタジオ、プール、テニスコート、温浴施設等を付帯し

た当社のこれまで培ってきたノウハウと最新の設備を導入し、地域の皆様のさまざまなご要望にお

応えし、末永くご支持いただけるスポーツクラブを目指します。

初心者の方や女性の皆様はもちろん、スポーツクラブのご経験者やご高齢の方など、幅広い層の

皆様にお気軽に健康づくりをしていただける施設となります。

 また、お子様向けのスイミングスクールやテニススクールも計画しておりますので、ご家族や地

域の皆様に幅広くご利用いただける、賑わいあふれる憩いの場としてご活用いただきたいと願って

おります。

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 大分駅前（仮称）」を通じ、地域の皆様に「楽しい健康

づくり」をご提案し、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお手伝いをさせていただきます。

以上

＜施設概要＞

名称 スポーツクラブ ルネサンス 大分駅前（仮称）

所在地 大分市要町

オープン時期 平成 30年秋

最寄駅 ＪＲ大分駅（徒歩５分）

施設構成（予定） トレーニングジム、スタジオ、プール、テニスコート、温浴施設 他

※詳細は当社ホームページ（http://www.s-re.jp/）等で、順次お知らせいたします。

＜施設外観イメージ＞

スポーツクラブ ルネサンス大分駅前（仮称）の完成イメージ

【参考】今後のオープン予定施設

オープン時期（予定） 名称 所在地

平成 30年 新春 スポーツクラブ ルネサンス ユーカリが丘 千葉県佐倉市

平成 30年 春 スポーツクラブ ルネサンス 福島 福島県福島市

平成 30年 秋 スポーツクラブ ルネサンス 大分駅前（仮称） 大分県大分市

平成 30年 秋 スポーツクラブ ルネサンス 熊本大江（仮称） 熊本県熊本市

平成 30年 冬 スポーツクラブ ルネサンス 沖縄ライカム（仮称） 沖縄県北中城村